Transeat a me calix iste, multipliciter intelligitur. .CXC.V. .a.  
 Transfigurationis Christi principalior causa. .LVII. b.  
 Transfiguratio triplex in gratie perditione et recuperatione. .CCC. .b. .c.  
 Transfigurari Christum fuit conueniens triplici ratione. Ibidem .b.  
 Transfigurationis tempore quale corpus habuit Christus. .CCCI. .b. .CCCXV. .d.  
 Transfigurari uoluit Christus propter tria. .CCCIII. .d.  
 Transfiguratio Christi qualiter fuerit facta. .CCCV. .a. .CCCXVI. .a.  
 Transfigurationis festum quando fuit institutum et a quo. .CCCV. .b.  
 Transfigurari debens recte debet Christum sequi. .CCCII. .d.  
 Transfiguratio est duplex, scilicet: bona et mala. .CCCV. .b.  
 Transfigurantur qualiter omnes peccatores. Ibidem .c.  
 Transfigurari qualiter debet peccator quilibet post sex dies. Ibidem .d.  
 Transfiguratus qualiter fuit filius Dei in uirgine. .CCCVII. .c.  
 Transfiguratio triplex ponitur. .CCCX. .d. .CCCXIII. .c.  
 Transfigurationis festiuitas solemnizatur triplici ratione. .CCCXII. .a.  
 Transfigurationis ueteris et noui testamenti triplex differentia. .CCCXII. .c. .CCCXV. .b.  
 Transfigurationes Christi et demonis tres. .CCCXII. .d.  
 Transfiguratio Christi fuit utilis tripliciter. .CCCXVII. .d.  
 Traxit nos Christus in die passionis secundum tria que trahere inueniuntur. .CCIX. .a.  
 Tres persone concurrerunt ad peccatum et ad eius redemptionem. .CXIII. .a.  
 Tribus Iuda elegerunt Christus et uirgo. .X. .a.  
 Tribus nulla iudeorum potest ueraciter nunc cognosci probatur. .XXI. .d.  
 Trinitas sancta qualiter comparatur uiti. .XLVI. .b. .c.  
 Trinitatis diuine sacramentum multo magis notificatur per hominem quam per creaturam  
 aliam. .CXLVI. .b.  
 Trinitatis diuine persone quibus rebus assimilantur. Ibidem.  
 Trinitatis diuine excellentia est tanta quod nullus potest declarare eam sine timore.  
 .CCLXXXII. .b.  
 Trinitatis diuine uestigium qualiter apparet in omnibus creaturis. .CCLXXXIII. .a.  
 Trinitas personarum et unitas diuine essentie qualiter manifestatur in terra per tres testes.  
 .CCLXXXIII. .b. .c.  
 Trinitatem personarum in essentie diuine unitate qualiter cognouerunt iudei, agareni et  
 philosophi. .CCLXXXIII. .a. .b. .c.  
 Trinitatem personarum et diuine essentie unitatem ut intelligat christianus tria debet facere.  
 Ibidem .c. .d.  
 Tristiciam ueram et timorem accepit Christus, sicut alias penalitates propter aliquas  
 rationes. .CXCIII. .c. .CCXXXI. .d.  
 Tristicia (...) fuit in Christo quam in nobis. .CXCIII. .d.  
 Tristabatur Christus simul et fruebatur qualiter intelligitur. Ibidem .d.  
 Tristiciam apostolorum causabant tria tempore mortis Christi. .CCLV. .a.  
 Trium personarum probatio requiritur in nouo testamento triplici ratione. .CCCII. .a.  
 Tronus excellens fuit uirgo figurata per tronum Salomonis. .CIX. .d.  
 Tuba qua preconizata fuit fides est duplex. .LXXXV. .c.  
 Tuba dicitur predicator. .CXX. .c.  
 Tube due predicatorum ad quid debent seruire. Ibidem.